
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

263 

23 

515 

747 

163 

311 

397 

293 

922 

20 

231 

326 

203 

Nome 

Memoli Alfredo 

Strefezza Mirko 

Di Carlo Giuseppe 

Dandolo Marco 

Vitolo Mirko 

Picariello Andrea 

Ferraiuolo Biagio 

Delli Bovi Salvatore 

Feola Paolo 

Acampora Lello 

Pezzuto Antonello 

Picardo Vittorio 

Sturchio Maurizio 

Classe 
MX1 

MX2 Top 

MX2 Top 

MX1 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX1 Advanced 

MX2 Advanced 

MX2 Advanced 

MX1 Advanced 

MX1 Advanced 

Tempo Migliore 

1:23.257 
1:25.269 
1:26.205 
1:26.616 
1:30.971 
1:31.498 
1:32.004 
1:32.229 
1:34.520 
1:35.766 
1:39.598 
1:46.823 

Diff 

2.012 

2.948 

3.359 

7.714 

8.241 

8.747 

8.972 

11.263 

12.509 

16.341 

23.566 

Nel Giro 

8 

6 

6 

4 

6 

8 

6 

7 

8 

7 

7 

4 

0 

Marca 

KTM 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
Kawasaki 
Kawasaki 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
HONDA 
Husqvarna 
Suzuki 
Honda 

Motoclub/Team 

FBA Powersports 
Sayan 
Caserta 
Cumaricambike 
SALERNO 
Cerbone 
Cerbone 
Di Guida Moto 
S.S. 18 
CUMARICAMBIKE 
Team Vitoloparts 
CP Cross 41 Racing 
Di Guida Moto 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/10/2017 10:27:38 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo METZELER - 3^ Challenge Autunno  

MX1 Top + MX2 Top + MX2 Adv. 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:06:01 

Circuito La Torre 1,216 Km. 

22/10/2017 09:30 

 
Trofeo METZELER + 3^ Challenge Autunno MX FMI Campania 

 MC DI GUIDA MOTO


